1

·安徽省职业与成人教育学会
关于公布第二届安徽省高职高专“BIM 应用”技能大赛

结果的通知

学会〔2020〕13 号

各有关单位：

根据《关于举办安徽省第二届高职高专“BIM 应用”技能大赛的通

知》（学会〔2020〕7 号），12 月 12 日至 13 日，在安徽水利水电职

业技术学院圆满举行。来自全省 27 所高职院校的 53 支队伍 200 余名

选手参加比赛，顺利完成全部赛项，经过既定的评审程序，评选出单

项奖一等奖 12 项、单项奖二等奖 20 项、单项奖三等奖 28项、团队奖

一等奖 5 项、团队奖二等奖 11 项、团队奖三等奖 16 项，现将获奖单

位名单予以公布（见附件）。

附件 1：安徽省第二届高职高专“BIM 应用”技能大赛单项奖获奖名单

附件 2：安徽省第二届高职高专“BIM 应用”技能大赛团队奖获奖名单

安徽省职业与成人教育学会

                               2020 年 12 月 13 日

2

附件 1

安徽省第二届高职高专“BIM 应用”技能大赛单项奖获奖名单

BIM 深化设计赛项

奖项 院校 团队名称 团队成员 指导老师

一等奖

合肥财经职业学院 合财一队 韦健峰、金明坤、束惠真 汪正云、王冬梅

安徽水利水电职业技术学院 永远 star 队 冯余耀、昂国飞、刘玉龙 于文静、凌茹

合肥科技职业学院 合科院 2队 左少奇、殷徐兵、邓凡月 刘小玲、李文文、许黎黎

二等奖

安徽水利水电职业技术学院 风犬队 崔哲松、阮怀军、尚浩东 包海玲、于文静、王来玮

安徽职业技术学院 安职队 吴磊、朱麒、武翱翔 姚玲、杨波

淮南联合大学 超能勇士 1队 张姚生、白炳康、杨苛怡 张阳阳、黄伟、高红霞

六安职业技术学院 BIM1 队 杨翔宇、李志勇、邹杰 袁晓龙、汤同芳、储晓路

亳州职业技术学院 亳州职业技术学院建筑工程系 2队 王展博、陈佳辉、巩俊辰 杨闪闪、余晓云、刘双银

三等奖
宣城职业技术学院 一一战队 李敏慧、欧靓蕾、张雷勤 杨洋、隋洁、殷启军

安庆职业技术学院 安庆职院 2队 年瑞、王世猛、丁兆友 汪扬、宣晴、祝向群

3

合肥信息技术职业学院 合肥信息技术职业学院一队 程延丰、胡宇辰、应昌彬 施倩芸、汪芳、吕晶晶

淮南联合大学 超能勇士 2队 龚鸿康、杨二燕、胡俊毅 张阳阳、黄伟、高红霞

安庆职业技术学院 安庆职院 1队 潘吉镪、马国庆、张家启 祝向群、许亚红、汪扬

合肥科技职业学院 合科院 1队 韦美玲、邵靖峰、陈莹 刘小玲、李文文、王青

六安职业技术学院 BIM2 队 徐晨、董宁文、储溢烦 任登科、张静、刘会慧

安徽工业经济职业技术学院 安徽工业经济职业技术学院 1队 张可、李浩南、丁浩杰 杨沛、陈墨、陈丽君

BIM 施工策划赛项

奖项 院校 团队名称 团队成员 指导老师

一等奖

安徽水利水电职业技术学院 风犬队 崔哲松、阮怀军、尚浩东 包海玲、于文静、王来玮

池州职业技术学院 池职二队 骆聪聪、姚玉健、胡锦瑞 张雁、汪圣、王丹

阜阳职业技术学院 建得好 许一航、陈鹏飞、李海博 谢允、鲍仙君、赵虎

二等奖

六安职业技术学院 BIM2 队 徐晨、董宁文、储溢烦 任登科、张静、刘会慧

合肥财经职业学院 合财一队 韦健峰、金明坤、束惠真 汪正云、王冬梅

安徽工业经济职业技术学院 安徽工业经济职业技术学院 1队 张可、李浩南、丁浩杰 杨沛、陈墨、陈丽君

滁州职业技术学院 滁职建筑工程学院二队 陈娇娇、崔浩、潘安伟 黄展华、林秋怡、王先恕

4

安徽职业技术学院 安职队 吴磊、朱麒、武翱翔 姚玲、杨波

三等奖

安徽水利水电职业技术学院 永远 star 队 冯余耀、昂国飞、刘玉龙 包海玲、于文静、凌茹

安庆职业技术学院 安庆职院 2队 年瑞、王世猛、丁兆友 汪扬、宣晴、祝向群

六安职业技术学院 BIM1 队 杨翔宇、李志勇、邹杰 袁晓龙、汤同芳、储晓路

亳州职业技术学院 亳州职业技术学院建筑工程系 1队 王诺、高永佳、何兴宇 杨闪闪、李磊、陈晓耀

池州职业技术学院 池职一队 付庆伟、黄志诚、姜鹏 夏亮、王嫦娟、吴亚光

安徽工业经济职业技术学院 安徽工业经济职业技术学院 2队 宋业庆、徐营、刘露 杨沛、陈墨、荣光旭

合肥科技职业学院 合科院 1队 韦美玲、邵靖峰、陈莹 刘小玲、李文文、王青

宣城职业技术学院 一一战队 李敏慧、欧靓蕾、张雷勤 杨洋、隋洁、殷启军

BIM 模板脚手架工程设计赛项

奖项 院校 团队名称 团队成员 指导老师

一等奖

安徽水利水电职业技术学院 永远 star 队 冯余耀、昂国飞、刘玉龙 包海玲、于文静、凌茹

安徽工业经济职业技术学院 安徽工业经济职业技术学院 2队 宋业庆、徐营、刘露 杨沛、陈墨、荣光旭

安徽水利水电职业技术学院 风犬队 崔哲松、阮怀军、尚浩东 包海玲、于文静、王来玮

二等奖 安庆职业技术学院 安庆职院 2队 年瑞、王世猛、丁兆友 汪扬、宣晴、祝向群

5

合肥财经职业学院 合财一队 韦健峰、金明坤、束惠真 汪正云、王冬梅

合肥科技职业学院 合科院 1队 韦美玲、邵靖峰、陈莹 刘小玲、李文文、王青

芜湖职业技术学院 芜湖职业技术学院一队 王震、马刘、闫梦雪 连芸、杨洪刚、何俊

安徽工业经济职业技术学院 安徽工业经济职业技术学院 1队 张可、李浩南、丁浩杰 杨沛、陈墨、陈丽君

三等奖

滁州职业技术学院 滁职建筑工程学院二队 陈娇娇、崔浩、潘安伟 黄展华、林秋怡、王先恕

安徽审计职业技术学院 安审一队 陆阳、崔子琦、朱婷婷 高洁、徐书隽、朱余佳

六安职业技术学院 BIM1 队 杨翔宇、李志勇、邹杰 袁晓龙、汤同芳、储晓路

滁州职业技术学院 滁职建工学院一队 秦练、魏亚圳、吴金文 朱宝、闫秀芳、冯环

安庆职业技术学院 安庆职院 1队 潘吉镪、马国庆、张家启 祝向群、许亚红、汪扬

淮南联合大学 超能勇士 1队 张姚生、白炳康、杨苛怡 张阳阳、黄伟、高红霞

亳州职业技术学院 亳州职业技术学院建筑工程系 2队 王展博、陈佳辉、巩俊辰 杨闪闪、余晓云、刘双银

淮南职业技术学院 匠心队 魏聪羽、尹浩然、赵振宇 陈文峰、孟文怡、孙树荣

BIM5D 项目管理赛项

奖项 院校 团队名称 团队成员 指导老师

一等奖 合肥科技职业学院 合科院 1队 韦美玲、邵靖峰、陈莹 刘小玲、李文文、王青

6

合肥信息技术职业学院 合肥信息技术职业学院一队 程延丰、胡宇辰、应昌彬 施倩芸、汪芳、吕晶晶

安徽水利水电职业技术学院 永远 star 队 冯余耀、昂国飞、刘玉龙 包海玲、于文静、凌茹

二等奖

芜湖职业技术学院 芜湖职业技术学院一队 王震、马刘、闫梦雪 连芸、杨洪刚、何俊

安徽工业经济职业技术学院 安徽工业经济职业技术学院 2队 宋业庆、徐营、刘露 杨沛、陈墨、荣光旭

合肥科技职业学院 合科院 2队 左少奇、殷徐兵、邓凡月 刘小玲、李文文、许黎黎

芜湖职业技术学院 芜湖职业技术学院二队 秦天佑、汪瑶、邵宇航 杨洪刚、连芸、章慧敏

六安职业技术学院 BIM2 队 徐晨、董宁文、储溢烦 任登科、张静、刘会慧

三等奖

安庆职业技术学院 安庆职院 2队 年瑞、王世猛、丁兆友 汪扬、宣晴、祝向群

六安职业技术学院 BIM1 队 杨翔宇、李志勇、邹杰 袁晓龙、汤同芳、储晓路

安徽工业经济职业技术学院 安徽工业经济职业技术学院 1队 张可、李浩南、丁浩杰 杨沛、陈墨、陈丽君

安徽水利水电职业技术学院 风犬队 崔哲松、阮怀军、尚浩东 包海玲、于文静、王来玮

安徽职业技术学院 安职队 吴磊、朱麒、武翱翔 姚玲、杨波

亳州职业技术学院
亳州职业技术学院建筑和智能工程

系 1队
张浩祥、任宏照、葛帅 叶剑标、李红锋、王玉香

安徽城市管理职业学院 砼心协力 李雷、薛子贤、李宝彪 陶杨、卢睿、郑杰

池州职业技术学院 池职二队 骆聪聪、姚玉健、胡锦瑞 张雁、汪圣、王丹

7

附件 2

安徽省第二届高职高专“BIM 应用”技能大赛团队奖获奖名单

奖项 院校 团队名称 团队成员 指导老师

一等奖

安徽水利水电职业技术学院 永远 star 队 冯余耀、昂国飞、刘玉龙 包海玲、于文静、凌茹

安徽水利水电职业技术学院 风犬队 崔哲松、阮怀军、尚浩东 包海玲、于文静、王来玮

合肥财经职业学院 合财一队 韦剑峰、金明坤、束惠真 汪正云、王冬梅

六安职业技术学院 BIM1 队 杨翔宇、李志勇、邹杰 袁晓龙、汤同芳、储晓路

合肥科技职业学院 合科院 1队 韦美玲、邵靖峰、陈莹 刘小玲、李文文、王青

二等奖

安徽工业经济职业技术学院 安徽工业经济职业技术学院 1队 张可、李浩南、丁浩杰 杨沛、陈墨、陈丽君

安庆职业技术学院 安庆职院 2队 年瑞、王世猛、丁兆友 汪扬、宣晴、祝向群

安徽职业技术学院 安职队 吴磊、朱麒、武翱翔 姚玲、杨波

安徽工业经济职业技术学院 安徽工业经济职业技术学院 2队 宋业庆、徐营、刘露 杨沛、陈墨、荣光旭

芜湖职业技术学院 芜湖职业技术学院一队 王震、马刘、闫梦雪 连芸、杨洪刚、何俊

六安职业技术学院 BIM2 队 徐晨、董宁文、储溢烦 任登科、张静、刘会慧

安庆职业技术学院 安庆职院 1队 潘吉镪、马国庆、张家启 祝向群、许亚红、汪扬

8

合肥科技职业学院 合科院 2队 左少奇、殷徐兵、邓凡月 刘小玲、李文文、许黎黎

池州职业技术学院 池职二队 骆聪聪、姚玉健、胡锦瑞 张雁、汪圣、王丹

滁州职业技术学院 滁职建筑工程学院二队 陈娇娇、崔浩、潘安伟 黄展华、林秋怡、王先恕

池州职业技术学院 池职一队 付庆伟、黄志诚、姜鹏 夏亮、王嫦娟、吴亚光

三等奖

宣城职业技术学院 一一战队 李敏慧、欧靓蕾、张雷勤 杨洋、隋洁、殷启军

芜湖职业技术学院 芜湖职业技术学院二队 秦天佑、汪瑶、邵宇航 杨洪刚、连芸、章慧敏

阜阳职业技术学院 建得好 许一航、陈鹏飞、李海博 谢允、鲍仙君、赵虎

安徽审计职业技术学院 安审一队 陆阳、崔子琦、朱婷婷 高洁、徐书隽、朱余佳

亳州职业技术学院
亳州职业技术学院建筑和智能工程

系 1队
张浩祥、任宏照、葛帅 叶剑标、李红锋、王玉香

滁州职业技术学院 滁职建工学院一队 秦练、魏亚圳、吴金文 朱宝、闫秀芳、冯环

亳州职业技术学院 亳州职业技术学院建筑工程系 2队 王展博、陈佳辉、巩俊辰 杨闪闪、余晓云、刘双银

淮南职业技术学院 淮职队 刘逸飞、余文杰、董婉靖 陈文峰、孟文怡、于慧

合肥信息技术职业学院 合肥信息技术职业学院一队 程延丰、胡宇辰、应昌彬 施倩芸、汪芳、吕晶晶

淮南联合大学 超能勇士 1队 张姚生、白炳康、杨苛怡 张阳阳、黄伟、高红霞

阜阳职业技术学院 建得妙 张迅、王骆宾、谷硕 陈先军、焦亚军、刘腾飞

9

淮南联合大学 超能勇士 2队 龚鸿康、杨二燕、胡俊毅 张阳阳、黄伟、高红霞

淮南职业技术学院 匠心队 魏聪羽、尹浩然、赵振宇 陈文峰、孟文怡、孙树荣

合肥职业技术学院 成栋梁 余成业、胡栋、李锦程 帅磊、王求、夏萍

亳州职业技术学院 亳州职业技术学院建筑工程系 1队 王诺、高永佳、何兴宇 杨闪闪、李磊、陈晓耀

安徽交通职业技术学院 安交院 2队 张冲、韩校乐、杨宾雷 葛松、董庆